
UCHWAŁA NR XLIII.234.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 
 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu 

gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy Brańszczyk 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania planu gospodarki 

niskoemisyjnej na terenie Gminy Brańszczyk w przypadku otrzymania dofinansowania ze 

strony Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

projektu pn. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Brańszczyk” 

2. Środki finansowe na realizację projektu, o którym mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w 

budżecie Gminy Brańszczyk w roku 2014 w wysokości 9.600 zł jako 15 % wkładu 

własnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

        

 

 

 

      

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII.234.2013 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

Uchwała dotyczy realizacji projektu pn. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Brańszczyk” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2007-2013.  

Celem niniejszego projektu jest opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru 

Gminy Brańszczyk. Dokument ten w nowym programowaniu na lata 2014-2020 będzie 

jednym z istotnych załączników umożliwiających ubieganie się o dofinansowania ze środków 

unijnych dla obszarów o szczególnym znaczeniu dla środowiska.  


